
Uchwała  Nr XLVIII/591/2005  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003      
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 cz. I do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. II do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Miasta

Nr XLVIII/591/2005 z dnia 12.07.2005r.

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 59 842

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 59 842

2701

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 59 842

Ogółem zwiększenia: 59 842

II. Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

955
Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 284 182 215 900

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 156 058
Ogółem 440 240 215 900
Razem zwiększenia: 224 340

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik Nr 2
do uchwały Rady Miasta

Nr XLVIII/591/2005 z dnia 12.07.2005r.

I. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

851 Ochrona zdrowia 284 182
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 284 182

Wydatki bieżace 280 000
Wydatki majątkowe 4 182

Ogółem zwiększenia: 284 182

II. Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej Nr XLI/481/2005 z 25 lutego 2005r

Lp Treść zwiększenia zmniejszenia
851 - Ochrona zdrowia 4 182

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 182

1.

Zakup komputera z oprzyrządowaniem 
dla potrzeb Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 4 182
Razem zwiększenia 4 182

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w 2005 roku



Załącznik Nr 3
Do Uchwały Rady Miasta

Nr XLVIII/591/2005 z dnia 12.07.2005r.

Dział Rozdział Treść zwiększenia zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 284 182

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 284 182
1. Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych + obsługa, w tym:                  - 
kontrola punktów sprzedaży przez KRPA        
- opłaty pocztowe                                             
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 4 182
2. Dofinansowanie działań profilaktyczno-
terapeutycznych na letni wypoczynek dla 
dzieci i młodzieży 80 000
5. Organizacja programu pn: "Bezpieczne 
Wakacje" 40 000

6. Działalność Sądeckiego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w zakresie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 15 000
7. Realizacja zadań o charakterze 
profilaktyczno - terapeutycznym i 
wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży 
zagrożonej 120 000
8. Koszty opiniowania wniosków o 
obowiązkowe leczenie odwykowe przez 
biegłego sądowego 5 000
11. Utworzenie świetlicy socjoterapeutycznej 
dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 
- przygotowanie i realizacja 
programuterapeutycznego przez 
uprawnionych terapeutów dostosowanego do 
odpowiednich grup wiekowych 20 000
Razem: 284 182

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XLI/481/2005 z 25 lutego 2005r

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatki na realizację zadań określonych  w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2005


	U_XLVIII_591_05_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XLVIII_591_05_zal_2.pdf
	Arkusz1

	U_XLVIII_591_05_zal_3.pdf
	Arkusz1


